âmara 7Kunicipal cie Carigüi

bairro Copacabana.

Estado de São Paulo

12/2ã
REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações sobre água muito quente nas torneiras do

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhora Prefeita Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre água muito quente nas torneiras do
bairro Copacabana, reportando-se o Executivo novamente aos seguintes quesitos:

1- Moradores do bairro Copacabana estão relatando que a água
está chegando extremamente quente nas torneiras em suas casas, dificultando o uso
de lavar as coisas e tomar banho. Qual o motivo para a água vir tão quente, com riscos
até de queimaduras?

2- O sistema de resfriamento citado do posto está em
funcionamento? Se não, qual motivo.

3- Os pagamentos dos serviços prestados estão em dia? Se não,
qual o motivo do atraso do pagamento? Enviar documentos comprobatórios.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 3 de fevereiro de 2.025

..1,0413,1
CLEVERSON JOSE DE SOUL,, 1
nat gume,* ont broauradivrtl..1 SERP RO

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.